
Rozpočtové opatření číslo 3 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 1 až 4 / 2020

(RM č. 4 - 12. 02. 2020)  Číslo usnesení: RM/2020/4/96

Město Ivančice

Měsíc leden až únor, Tisíce

ORJ Mix Par Pol ORG ÚZ PČ Individuální text 2020

111 43 4359 5223 Diakonie Českobratrské církve evangelické - Myslibořice 50,000 rozpis na vědomí

111 43 4359 5223 2 Oblastní charita Tišnov 12,000 rozpis na vědomí

111 43 4359 5223 3 Diecézní charita Brno-Rajhrad 15,000 rozpis na vědomí

V 111 43 navýšení Od 43 77,000 RO č. 3

111 64 6409 5901 Rezerva rady (RR) -77,000 rozpis na vědomí

V 111 64 snížení Od 64 -77,000 RO č. 3

V 111

Výdaje 111 - Rezerva rady (RR)

999 10 1014 5222 Azyl J.Sk. - kočky 15,000 rozpis na vědomí

999 10 1039 5222 Myslivecké sdružení Iv. - zakoupení zvěře a krmení 20,000 rozpis na vědomí

999 10 1039 5222 2 Myslivecký spolek Iv.-Letk. - pach.ohradníky, střecha 20,000 rozpis na vědomí

V 999 10 Navýšení Od 10 55,000 RO č. 3

999 31 3121 5339 GJB-na školní parlament 25,000 rozpis na vědomí

999 31 3122 5339 SŠDOaS MK - sport.aktiv. 20,000 rozpis na vědomí

V 999 31 Navýšení Od 31 45,000 RO č. 3

999 32 3231 5339 ZUŠ A.M. - na vyst.žáků 100,000 rozpis na vědomí

V 999 32 Navýšení Od 32 100,000 RO č. 3

999 33 3319 5222 Lyra-signing show, z.s. Mor.Krumlov - na podporu tal.zpěváků 15,000 rozpis na vědomí

999 33 3319 5222 2 ČZS č.3 Réna - na činnost 10,000 rozpis na vědomí

999 33 3319 5222 3 Bádule - na pěvecká vystoupení 35,000 rozpis na vědomí

999 33 3319 5222 4 Sbor Bl.H. - činnost 20,000 rozpis na vědomí

999 33 3319 5222 5 Okrašlovací spolek - na Stromokruh 10,000 rozpis na vědomí

999 33 3319 5222 6 Český svaz boj.za svobodu - přednášky 30,000 rozpis na vědomí

999 33 3319 5222 8888 Sdružení pro mezinárodní spolupr. 70,000 rozpis na vědomí

999 33 3326 5493 Na údržbu židovského hřbitova - správci 90,000 rozpis na vědomí

999 33 3330 5223 Římskokatol.církev - věž 50,000 rozpis na vědomí

999 33 3330 5223 2 Římskokatol.farnost Řeznovice-oprava střechy kostela v Řezn. 50,000 rozpis na vědomí

999 33 3399 5222 Letkováci - 100. výročí hody 30,000 rozpis na vědomí

999 33 3399 5493 B.D. Letkovice-den dětí 12,000 rozpis na vědomí

999 33 3399 5493 2 Ir.M. - koloběh 5,000 rozpis na vědomí

V 999 33 Navýšení Od 33 427,000 RO č. 3

999 34 3419 5222 1 HK Iv. - na činnost 600,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 2 TJ Slovan Ivančice - na činnost 60,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 3 FC Ivanč.- na činnnost 720,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 4 BC 66 Iv.- na činnost 70,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 5 Orel jednota Ivanč. - na činnost oddílů 70,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 15 Tenis Ivančice, z.s. - na soutěže 30,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 6 Cycles Perfekta Iv.  - závody 25,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 7 Sportovní klub Řezn. - činnost odd. 25,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 8 TJ Sokol Budkovice - na akce pro děti 40,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 9 TJ Sokol Řeznovice - na činnost 15,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 10 KK Réna Iv. - provoz a vylepšení sportoviště 50,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 11 VC QoK - na činnost, 20.výročí spolku 10,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 12 AC Moravský Krumlov - 9. roč.-Zajícova liga 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5222 13 Atletický klub Iv. - závody 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5493 J.H. - Iv.freestyle BMX a MTB - Svatov.trhy 35,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5493 2 J.H. Řeznovice - volejbal 5,000 rozpis na vědomí

999 34 3419 5901 Rezerva na programové dotace (PD - 3,5 mil. .Kč) -3 100,000 rozpis na vědomí

999 34 3421 5222 Junák-na novou klubovnu 75,000 rozpis na vědomí

999 34 3421 5222 2 Sdružení rodičů - GJB Ivančice 5,000 rozpis na vědomí

999 34 3421 5222 3 Fotoklub Ivančice - FotKI-soutěž 5,000 rozpis na vědomí

999 34 3421 5339 SVČ Ivančice - na činnost 120,000 rozpis na vědomí

999 34 3421 5493 J.H. Řeznovice - kulturní a spol. akce 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5222 Mor.ryb.svaz Iv. - mládež 15,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5222 2 Český svaz včelařů - na včelaření 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5222 3 Český svaz chovatelů - na výstavy a nákupy fundusu,… 50,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5222 4 Klub českých turistů Iv. - na akce 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5222 5 Rock String Iv.-volnoč. aktiv.dětí a mládeže 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5223 Sbor jednoty bratrs. - Nové Zahrady, místa pro všechny gen. 20,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5223 2 Sbor Jednoty bratrské - napl.lids.potřeb v nem.Ivančice 30,000 rozpis na vědomí

999 34 3429 5493 L.Š - 35.výročí z.služ. 4,000 rozpis na vědomí

V 999 34 snížení Od 34 -901,000 RO č. 3

999 43 4324 5222 Linka bezpečí, Praha-Bohnice - pro mládež Iv. 15,000 rozpis na vědomí

999 43 4339 5221 na kole dětem - J.Zim. -10.roč. 30,000 rozpis na vědomí

999 43 4359 5222 Senior klub Iv. - schůze, přednášky, .. 50,000 rozpis na vědomí



999 43 4371 5222 RC Měsíční houpačka - MŠ 20,000 rozpis na vědomí

999 43 4371 5222 3 Nová zahrada Iv.-dílna 10,000 rozpis na vědomí

V 999 43 Navýšení Od 43 125,000 RO č. 3

999 55 5512 5222 SDH Němčice - soutěže, na činnost 25,000 rozpis na vědomí

999 55 5512 5222 2 SDH Čech, Moravy a Slezska - mládež 20,000 rozpis na vědomí

999 55 5512 5222 4 Sdružení hasičů Čech, Mor.a Slezska - soutěž 4,000 rozpis na vědomí

999 55 5512 5222 5 SDH - Rozmarýnové hody 30,000 rozpis na vědomí

V 999 55 Navýšení Od 55 79,000 RO č. 3

999 61 6171 5222 Obč.sdruž.Hrubšice-na činnost 40,000 rozpis na vědomí

999 61 6171 5222 2 Obč.sdruž.Budkovice 20,000 rozpis na vědomí

999 61 6171 5222 4 Spol.org.zdrav.postižených Oslavany - ozdr.pobyty, zájezdy, ... 5,000 rozpis na vědomí

999 61 6171 5222 5 Svaz neslyš.a nedoslýchavých v ČR - rehab. a výuka 5,000 rozpis na vědomí

V 999 61 Navýšení Od 61 70,000 RO č. 3

V 999 kontr.ř. 0,000

Výdaje 999 - Rezerva na programové dotace (PD)

v rozpočtu již zahrnuto - OSV 48 998,000


